

Årsredovisning

för

Aqua10 AB

Org.nr. 559000-4015

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Reiserer, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Aqua10 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel, tillverkning och utveckling av vätskeersättningsprodukter, drycker för träning samt liknande produkter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret kämpat med en tuff marknad och trots att omsättningen ökat och kostnadsmassan minskat så har bolagets ägare beslutat att inte tillskjuta mer kapital i bolaget och det egna kapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	187 677	41 580	12 598	0	1
Resultat efter finansiella poster	-911 686	-1 703 315	-1 408 407	-82 381	-75 260
Soliditet (%)	-343,53	5,96	35,00	82,65	92,60

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 745 945	-1 703 315	92 630
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-1 703 315	1 703 315	0
Årets resultat	0	0	-911 686	-911 686
Belopp vid årets utgång	50 000	42 630	-911 686	-819 056

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 630
Årets resultat	-911 686
Summa	-869 056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-869 056
Summa	-869 056

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		187 677	41 580
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		10 960	20 916
Övriga rörelseintäkter		0	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 637	77 495
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-268 920	-217 959
Övriga externa kostnader		-466 394	-1 490 775
Personalkostnader	2	-795	-499
Övriga rörelsekostnader		-986	0
Summa rörelsekostnader		-737 096	-1 709 233
Rörelseresultat		-538 459	-1 631 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373 354	-71 577
Summa finansiella poster		-373 227	-71 577
Resultat efter finansiella poster		-911 686	-1 703 315
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-911 686	-1 703 315
Skatter			
Årets resultat		-911 686	-1 703 315

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	67 000	67 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 000	67 000
Summa anläggningstillgångar			
		67 000	67 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		31 875	20 916
Summa varulager m.m.		31 875	20 916
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 277	4 392
Övriga fordringar		66 160	1 412 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 600
Summa kortfristiga fordringar		139 437	1 432 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		112	34 631
Summa kassa och bank		112	34 631
Summa omsättningstillgångar		171 424	1 487 608
SUMMA TILLGÅNGAR		238 424	1 554 608

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 630	1 745 945
Årets resultat		-911 686	-1 703 315
Summa fritt eget kapital		-869 056	42 630
Summa eget kapital		-819 056	92 630
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-1 250 000	0
		1 270 702	1 142 902
Övriga skulder			
Summa långfristiga skulder		20 702	1 142 902
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		725 701	55 552
Leverantörsskulder		287 069	206 299
Övriga skulder		4 008	30 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	27 071
Summa kortfristiga skulder		1 036 778	319 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 424	1 554 608

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 000	67 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	67 000	67 000
Redovisat värde	67 000	67 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Mikaela Reiserer

Mikaela Reiserer

2024-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Tobias Jonnarth

Tobias Jonnarth

2024-06-30

Styrelseordförande / Styrelseledamot